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TECHNISCHE DATEN SKIPISTE SONNENLIFT KLAUSSEE VARIANTE
DATI TECNICI PISTA DA SCI SONNENLIFT KLAUSSEE VARIANTE

0,12 ha
0,00 ha
0,12 ha
0,25 ha
307,20 m
12,25m
8,0/8,4m
3,1/7,7%
3,99 %
8,23 m

Best. Skipiste - pista da sci esistente

Aufzul. Skipisten - piste da sci in dismiss.

Gepl. Skipiste - pista da sci in prog.

Kinftige Pistenflache - futura superficie sciabile
Horizontale Lange - lunghezza orizzontale
Hoéhenunterschied - dislivello

min/max Breite - larghezza min/max

min/max Neigung - pendenza min/max
mittlere Neigung - pendenza media

mittlere Gesamtbreite - larghezza media totale

TECHNISCHE DATEN ERDBEWEGUNGSARBEITEN
DATI TECNICI MODELLAMENTI TERRENI

Aushub - Sterro
Aufschiittung - Riporto

Gemeinde Ahrntal
Comune di Valle Aurina

Aut. Prov. Bozen
Prov. Aut. Bolzano

Bauherr / Committente

39030 Steinhaus / Cadipietra
Enz Schachen / Enz Schachen, 11
Telefon / Telefono: 0474 652155

Klausberg Seilbahn AG /
Klausberg Seilbahn SpA

E-Mail / E-mail: skiarena@klausberg.it
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Erneuerung der Aufstiegsanlage
SONNENLIFT mit Erweiterung
der zugehorigen Skipisten

Rinnovo dell'impianto di risalita
SONNENLIFT con ampliamento
delle piste da sci annesse
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